SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /46 2010

Vigésima Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-

posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-

lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados

no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a10 e 13/09/2010.

classificação do aluno.

501AGRONOMIA
4049881/SC 1220530035-5MARCOS HENRIQUE THEODOROVICZ10203737Segundo semestre

101ENFERMAGEM
5819379/SC 180531681-2LUANA STEIMBACK10203745Segundo semestre
48378410/SC 640503486-8LARA VANDRESEN10203740

44624905/SC 650530437-7LUANA APARECIDA STEFFEN10203741

201ENGENHARIA CIVIL
4717350/SC 1410509212-4HELENA AVIZ DA COSTA PEREIRA10203738Segundo semestre

213ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA
100819619/PR 110524774-8FELIPE BACHINI BORNIOTI10203742Segundo semestre

211ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL
52650871/SC 1030520612-0ALESSANDRA DE BRIDA CORAL10203743Segundo semestre
6089554/SC 1040525417-5DOMINIQUE COSTA SCHMID10203744

327HISTÓRIA (noturno)
3424153/SC 470532447-5RAFAEL DO NASCIMENTO10203736Segundo semestre

2010desetembrode10Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 110/09/2010